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175 Teilnehmer aus ganz Oberösterreich



Jugend 1 Männlich
Rang Nachname Vorname Verein Ergebniss

1. Bruderhofer Lukas Neukirchen/Altm 196
2. Plasser Daniel Neukirchen/Altm 192
3. Stefan Paul Neukirchen/Altm 189
4. Mühlegger Markus Neukirchen/Altm 187
5. Maderegger Andreas Lochen 182
6. Peneder Daniel Baumgartenberg 180
7. Leitner Michael Baumgartenberg 179
8. Zeppetzauer Andreas Pötting 177/90
9. Kapl Daniel Neumarkt/Mkr. 177/89

10. Ruttinger Mathias Pötting 175/89
11. Pesendorfer Florian Neukirchen/Altm 175/83
12. Weichselbaumer Christian Eberstalzell 173
13. Lanthaler Florian Neukirchen/Altm 171
14. Wimmer Norbert Eberstalzell 171
15. Stolzlederer Thomas Neumarkt/Mkr. 168
16. Mayrhofer Patrick Unterweitersdorf 167
17. Stefelv Florian Steinerkirchen 166
18. Sperrer Andreas Eberstalzell 166
19. Krennhuber Florian Steinerkirchen 164
20. Ennser Wolfgang Steinerkirchen 163
21. Wagner Julian Unterweitersdorf 160
22. Wolfsberger Jonas Pötting 158
23. Almhofer Martin Eberstalzell 158
24. Allersdorfer Felix Hochburg/Ach 154
25. Bramberger Philipp Pichling 147
26. Grün Marc Pötting 144
27. Arminger David Pötting 133
28. Scherer Marcel Unterweitersdorf 132
29. Froschauer Peter Baumgartenberg 98
30. Bramberger Marcel Pichling 0

Jugend 1 Weiblich
Rang Name Vormane Verein Ergebniss

1. Arminger Verena Pötting 188
2. Harner Miriam Hochburg/Ach 187/95
3. Lindner Magdalena Naarn 187/94
4. Schauer Silvia Pötting 187/92
5. Huber Julia Pötting 186/93
6. Kamleitner Julia Pötting 186/93
7. Öller Denise Unterweitersdorf 186/91
8. Brandstetter Julia Unterweitersdorf 185
9. Bauböck Stefanie Neukirchen/Enkn 183

10. Weichselbaumer Maria Eberstalzell 180
11. Maier Verena Neumarkt/Mkr. 178
12. Strassmair Martina Eberstalzell 177
13. Heinzl Sophia Pötting 170
14. Harisberger Tanja Eberstalzell 169
15. Umdasch Maren Pichling 168
16. Wolfsberger Anna Pötting 166
17. Beham Sandra Pötting 165
18. Weichselbaumer Eva Eberstalzell 158



19. Sabic Jasmina Pötting 158
20. Hager Isabella Hochburg/Ach 157
21. Schober Sandra Hochburg/Ach 155
22. Wielach Anna Baumgartenberg 153
23. Atzmüller Magdalena Pötting 150
24. Atzmüller Johanna Pötting 149
25. Kanz Laura Hochburg/Ach 142
26. Lang Christina Baumgartenberg 132

Jugend 2 Männlich
Rang Name Vormane Verein Ergebniss
1. Zeppetzauer Gerald Pötting 178
2. Neuhauser Florian Lochen 174
3. Philipps Bernhard Hartkirchen 173/87
4. Öller Robin Unterweitersdorf 173/86
5. Wolfinger Thomas Unterweitersdorf 169
6. Berghammer Simon Lochen 168
7. Ozlberger Paul Hartkirchen 163
8. Sperrer Markus Eberstalzell 163
9. Strassmair Michael Eberstalzell 160
10. Weichselbaumer Thomas Eberstalzell 156
11. Kickinger Michael Eberstalzell 143
12. Windischbauer Andreas Eberstalzell 139
13. Baminger Max Hartkirchen 137
14. Haslinger David Pötting 111
15. Klinglmayr Florian Hartkirchen 97
16. Wolfsgruber Stefan Neukirchen/Altm 0

Jugend 2 Weiblich
Rang Name Vormane Verein Ergebniss
1. Gittermaier Lisa Pötting 179
2. Sonnberger Kerstin Unterweitersdorf 178
3. Froschauer Theresa Baumgartenberg 177
4. Sallaberger Melissa Pötting 168
5. Strasser Birgit Lochen 161
6. Pfaffinger Tina Hochburg/Ach 154
7. Gersch Victoria Hochburg/Ach 148
8. Hainbuchner Priska Naarn 0



Mannschaften Jugend 1

Rang Verein Familienname Nachname Erg. Gesamt

1. Neukirchen/Altm 1 Plasser Daniel 192
Bruderhofer Lukas 196
Mühlegger Markus 187 575

2. Pötting 1 Arminger Verena 188
Schauer Silvia 187
Zeppetzauer Andreas 177 552

3. Pötting 2 Ruttinger Mathias 175
Huber Julia 186
Kamleitner Julia 186 547

4. Unterweitersdorf Brandstetter Julia 185
Öller Denise 186
Mayerhofer Patrik 167 538

5. Neukirchen/Altm 2 Stefan Paul 189
Lanthaler Florian 171
Pesendorfer Florian 175 535

6. Neumarkt/Mkr. Maier Verena 178
Kapl Daniel 177
Stolzlederer Thomas 168 523

7. Eberstalzell 1 Weichselbaumer Maria 180
Wimmer Norbert 171
Weichselbaumer Christian 173 524

8. Eberstalzell 2 Sperrer Andreas 166
Strassmair Martina 177
Harisberger Tanja 169 512

9. Baumgartenberg Peneder Daniel 180
Leitner Michael 179
Wielach Anna 153 512

10. Hochburg/Ach Allersdorfer Felix 154
Schober Sandra 155
Harner Miriam 187 496

11. Pötting 3 Beham Sandra 165
Heinzl Sophia 170
Sabic Jasmina 158 493

12. Steinerkirchen Krennhuber Florian 164
Ennser Wolfgang 163
Stefelv Florian 166 493

13. Pichling Bramberger Marcel 147
Bramberger Philipp 0
Umdasch Maren 168 315



Mannschaften Jugend 2

Rang Verein Familienname Nachname Erg. Gesamt

1. Pötting Gittermaier Lisa 179
Sallaberger Melissa 168
Zeppetzauer Gerald 178 525

2. Unterweitersdorf Wolfinger Thomas 169
Öller Robin 173
Sonnberger Kerstin 178 520

3. Lochen Neuhauser Florian 174
Berghammer Simon 168
Strasser Birgit 161 503

4. Eberstalzell Sperrer Markus 163
Strassmair Michael 160
Kickinger Michael 143 466

5. Hartkirchen Philipps Bernhard 173
Barminger Max 137
Klinglmayr Florian 97 407



Jungschützen
Rang Name Vormane Verein Ergebniss
1. Hofer Gerald Neumarkt/Mkr. 379
2. Hinterberger Manuel Hartkirchen 373
3. Barth Gerhard Baumgartenberg 367
4. Trausner Thomas Eberstallzel 365
5. Kavalier Alexander Hartkirchen 361
6. Öller Armin Unterweitersdorf 353
7. Strasser Martin Lochen 351
8. Kastner Patrik Hartkirchen 350
9. Lebelhuber Hannes Eberstallzel 342/90
10. Niederberger Michael Neumarkt/Mkr. 342/88
11. Müllner Michael Neumarkt/Mkr. 333
12. Pramberger Christoph Eberstallzel 326
13. Huber Daniel Eberstallzel 320
14. Weglehner Gregor Neumarkt/Mkr. 319

Jungschützinnen
Rang Name Vormane Verein Ergebniss
1. Übermasser Silvia Neumarkt/Mkr. 372
2. Strasser Simone Baumgartenberg 368

Mannschaften Jungschützen

1. Hartkirchen Kastner Patrik 350
Kavalir Alexander 361
Hinterberger Manuel 373 1084

2. Neumarkt/Mkr. Hofer Gerald 379
Übermasser Silvia 372
Müllner Michael 333 1084

3. Eberstallzell Huber Daniel 320
Lebelhuber Hannes 342
Pramberger Christoph 326 988

4. Baumgartenberg Barth Gerhard 367
Strasser Simone 368
Hoser Bianca 0 735

Junioren
Rang Name Vormane Verein Ergebniss
1. Harner Patrik Hochburg-Ach 576
2. Scharinger Dominik Hartkirchen 567
3. Zandy Tobias Hochburg-Ach 554
4. Weingartner Thomas Eberstallzel 548
5. Gaishuttner Benjamin Eberstallzel 538/93
6. Bauer Christoph Neumarkt/Mkr. 538/92
7. Huber Gerald Eberstallzel 536
8. Baumgatner Sascha Eberstallzel 497



Juniorinnen
Rang Name Vormane Verein Ergebniss
1. Danninger Romana Neumarkt/Mkr. 390
2. Barth Maria Baumgartenberg 371
3. Danninger Sabine Neumarkt/Mkr. 362
4. Innendorfer Renate Neumarkt/Mkr. 354

Frauen
Rang Name Vormane Verein Ergebniss
1. Leeb Sigrid Neumarkt/Mkr. 378
2. Umdasch Frauke Pichling 365

Herren
Rang Name Vormane Verein Finale Erg. VK-Erg/Gesamt
1. Krumphuber Wolfgang Steinerkirchen 99,6 590/689,6
2. Scheirich Harald Steinerkirchen 101,5 585/686,5
3. Hofmeister Gerald Hartkirchen 97,4 584/681,4
4. Reinstadl Michael Steinerkirchen 98,1 576/674,1
5. Donabauer Wilfried Pichling 95,3 578/673,3
6. Freudenthaler Klaus Neumarkt/Mkr. 97,2 576/673,2
7. Schachner Gerald Pichling 96,9 576/672,9
8. Mayrhofer Peter Pichling 99,4 573/672,4
9. Riepert Walter Baumgartenberg 570
10. Högl Andreas Hochburg/Ach 569
11. Atzlsberger Martin Pichling 568
12. Gruber Volker Pichling 567
13. Steiner Gerhard Pötting 566
14. Nussbaumer Dominik Neukirchen/Altm. 561
15. Neuwirth Robert Neukirchen/Altm. 559
16. Maurer Franz Pötting 559
17. Wallerberger Bernd Steinerkirchen 559
18. Baumann Helmut Hochburg/Ach 555
19. Kavalier Walter Hartkirchen 554
20. Zobl Günther Naarn 552
21. Gessl Uwe Hartkirchen 549
22. Reindl Jürgen Naarn 546
23. Riepert Ronald Baumgartenberg 540
24. Bauer Rudolf Neumarkt/Mkr. 534
25. Trausner Helmut Eberstallzel 528
26. Guttmann Karl Baumgartenberg 514
27. Tiedemann Oliver Neukirchen/Altm. 513
28. Zehetner Walter Steinerkirchen 385



Mannschaften Allgemeine Klasse

1. Steinerkirchen 1 Reinstadl Michael 384
Scheirich Harald 389
Krumphuber Wolfgang 392 1165

2. Neumarkt/Mkr. 1 Danninger Romana 390
Leeb Sigrid 378
Freudenthaler Klaus 386 1154

3. Hartkirchen 1 Hofmeister Gerald 389
Hinterberger Alfred 378
Scharinger Dominik 379 1146

4. Hochburg/Ach Högl Andreas 380
Harner Patrik 385
Harner Johann 380 1145

5. Pichling 1 Donabauer Wilfried 383
Mayrhofer Peter 381
Gruber Volker 377 1141

6. Pötting Maurer Anneliese 378
Maurer Franz 375
Steiner Gerhard 374 1127

7. Pichling 2 Atzlesberger Martin 374
Schachner Gerald 385
Umdasch Frauke 365 1124

8. Baumgartenberg 1 Barth Maria 371
Riepert Walter 377
Riepert Ronald 362 1110

9. Hartkirchen 2 Kavalier Walter 366
Kastner Johann 370
Gessl Uwe 369 1105

10. Eberstallzell 1 Weingartner Thomas 365
Trausner Helmut 354
Hummelbrunner Josef 365 1084

11. Naarn Reindl Jürgen 363
Zobl Günther 363
Haberbauer Georg 355 1081

12. Eberstallzell 2 Huber Gerald 357
Gaishüthner Benjamin 356
Trausner Thomas 365 1078

13. Neumarkt/Mkr. 2 Innendorfer Renate 354
Danninger Sabine 362
Bauer Christoph 356 1072



Senioren 1
Rang Name Vormane Verein Ergebniss
1. Harner Johann Hochburg/Ach 380
2. Hinterberger Alfred Hartkirchen 378
3. Kastner Johann Hartkirchen 370
4. Watzinger Roland Pichling 368
5. Bauböck Franz Neukirchen/Altm. 366
6. Hummelbrunner Josef Eberstallzel 365
7. Hirsch Johann Neukirchen/Altm. 348
8. Mulser Rudolf Neukirchen/Altm. 334
9. Hofer Franz Neukirchen/Altm. 333
10. Lettner Johann Baumgartenberg 323
11. Steiner Hubert Pötting 321

Seniorinnen
Rang Name Vormane Verein Ergebniss
1. Maurer Anneliese Pötting 378
2. Weis Berta Pichling 342
3. Lettner Kunigunde Baumgartenberg 324

Senioren 2
Rang Name Vormane Verein Ergebniss
1. Haumer Gerhard Pichling 371
2. Haberbauer Georg Naarn 355
3. Hager Georg Hochburg/Ach 332
4. Esterbauer Josef Hochburg/Ach 326
5. Riepert Horst Baumgartenberg 323

Senioren 3
Rang Name Vormane Verein Ergebniss
1. Enthammer Franz Hochburg/Ach 286
2. Ehrschwendner Josef Hochburg/Ach 284
3. Rudics Elmar Neukirchen/Altm. 283
4. Winkler Franz Braunau 281
5. Koneisl Walter Pichling 262

Mannschaften Senioren

1. Pichling Watzinger Roland 368
Haumer Gerhard 371
Weis Berta 342 1081

2. Baumgartenberg Lettner Kunigunde 325
Lettner Johann 323
Riepert Horst 323 971

3. Neumarkt/Mkr. Mulser Rudolf 334
Hofer Franz 333
Danninger Michael 0 667


